omnis contentionis et dissentionis materia firma pax et plena concordia inter ecclesiam

et imperium perseverent'", cum ea omnia et singula ex privilegiis et declarationibus 30

prodecessorum tuorum Romanorum imperatorum clare ac distincte pertinere ad Romanam
ecclesiam dinoscantur U (9) Et ut promissa omnia nobis et eisdem successoribus ac

ecclesie per te ac" tuos successores Romanorum reges et imperatores serventur firmaque

semper et inconvulsa permaneant, tue recongnitionis, declarationis et donationis privi-

legia" super hiis de tua conscientia et expresso mandato conscriptaP facias aurea bulla 35

typario tue maiestatis impressa muniri ac ipsa i ad perpetuam soliditatem et certitu-

dinem pleniorem nobis et ipsi ecclesie"* liberaliter exhiberi. (10) Et nichilominus,

ut tua devotio claritate refulgeat et longe lateque ad aliorum notitiam deducatur,

revocationem, cassationem, anullationem
,

irritationem, cassi et irriti nuntiationem,

vacuationem, constitutionem et consensum ac alia supradicta predictis et aliis partium 40

earundem per speciales litteras et nuntios fideles, utiles et aptos ad talia, qui fideliter

et clare prout decet expediant nec involvant, studeas expressius nuntiare, liberalius

*) in mnrcjinc addiminr haec: sub formis, quas per eundem fratrem Conradnm tibi trans-

mittimus -.

193. q su]}ra lineam add. c. ohlitterata sunt in c., verho adposho va— cat. Cf. p. 179 notam *. 4,5

q seqidinr fidelitatis ohUUeratum c. sequitur presertiin oblitteratum c. ") corr. ex et c. °) corr.

ex privilegium c. r) corr. ex. conscriptum c. n) corr. ex ipsum c.

1) V. infra nr. 191. 2) Cf. infra nr. 197 ct 200— 209.
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tua puritate prestito iuramento promittens, quod dicta privilegia, litteras, recongnitiones,

ratificationes^ innovationes, iuramenta, concessiones, donationes et cetera, que per te

vel de mandato tuo facta fuerint circa premissa et quodlibet premissorum, infra octo

dierum spatium, postquam dante Domino imperiale diadema susceperis, sub aurea bulla

5 similiter innovabis, facies et de novo concedes adque iurabis ac nichilominus fideliter

et prompte tuis magnificis studiis procurabis
,

quod principes Alamannie tam eccle-

siastici quam seculares ad premissa suum adhibebunt assensum, ut omnia in sua solidi-

tate remaneant et de bono in melius, exclusis inde quibuslibet dubiis, prosperentur et

quietis ubertate vigente facundis titulis magnificetur gentibus nomen tuum. (11) Cete-